

Happiness på Gran Canaria

Sound of Happiness fra Kristiansand snudde Gran Canaria på hodet den første uka i november – til glede for seg selv og sine omgivelser.

Av OLAF LORENTSEN

KRISTIANSAND: – En helt fantastisk opplevelse, sier den musikalske trommeslageren Andreas Hall Torgersen. Vel hjemme i Kristiansand igjen kan bade han Judith Jensen, Kjell Tønnesland og Siren M. Nodeland fortelle om en helt utrolig fin respons på musikk-gruppens opphold i Syden.

Formålet med reisen var å gi spanske foreldre og institusjoner ett innblikk i hvor langt psykisk utviklingshemmede ungdommer kan drive det innen sang og musikk. Det var nok mange som fikk en skikkelig aha-opplevelse etter dette, forteller kristiansanda-gruppen. De håper og tror at denne type virksomhet vil få et skikkelig løft etter dette.

Sound of Happiness er ett av rundt 70 band i Norge som er tilsluttet Dissimilis-bevegelsen. Det var Dissimilis i Oslo som ble invitert til Spania, og som fikk anledning til å ta med seg et band.

– At valget falt på oss. Sound of Happiness, er jo bare helt fantastisk, sier de i kor, de fire som Fædrelandsvennen møtte i gar.

Sound of Happiness ble startet i 1988 av Ester Skrerros, med det formål å utvikle sang- og spillegleder, og dermed også gi opphav til sosialt samvær blant psykisk utviklingshemmede ungdom.

– Etter noen få konserter tok et helt av, sier trommeslager Andreas. Og Judith Jensen og Kjell Tønnesland legger til at nå er pågangen og interessen for å være med i Sound of Happiness så stor at det ikke er plass til flere.

Nå er virksomheten organisert i to band – Roads med sju medlemmer og det nyere Raiders med åtte medlemmer. Flere bar man ikke kapasitet til å ta hand om. Det var bandet Roads som fikk turen til Gran Canaria – sammen med ledsagere, atte i tallet. Dessuten var ti personer fra Dissimilis i Oslo med på reisen.

Det er nordmannen Bjørn Lyng, forretningsmann bosatt



SAND OG SOL: Hele Sound of Happiness-bandet Roaders på stranda - (f.v.) Toril Beate Hansen, Tom Larsen, Andreas Hall Torgersen, Randolph Pedersen, Christian Sællmann og Tone Lise Skrerros. Foran: Kristin Marie Justvik.



SPONSOR: Her er et par av Roaders-karene sammen med sin sponsor Bjørn Lyng, helt til høyre, og ellers ser vi (f.v.) Andreas Hall Torgersen og Tom Larsen.

på Gran Canaria, som var sponsor for Dissimilis-reisen. – Bjørn Lyng sørget for at vi fikk et opphold på første klasse, forteller de fire, strålende fornøyd.

Og selv snudde de nærmest Gran Canaria på hodet – bade under de ordinære konsertene om kvelden, og mer uoffisielt på dagtid. – Vi er impulsive og kan ta



FINE MINNER: Det mange fine minner som kommer fram fra bildebunken – og rundt bordet ser vi Judith Jensen, Kjell Tønnesland, Siren M. Nodeland og Andreas Hall Torgersen.

ting på sparket, også, sier trommeslager Andreas. Noe de andre villig bekrefter. – Det viktigste av alt var likevel at vi ved vårt opphold fikk vist spanjolene hva psy-

kisk utviklingshemmede ungdom kan drive det til over et vidt spekter av sang og musikk og livsglede, sier Judith Jensen og Kjell Tønnesland.